5121-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015 № 66/16

О проекте закона Пермского края
"О внесении изменений в Закон Пермской
области "О мерах по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей" (первое чтение, вносит
депутат Митрофанов С.В.)

Заслушав информацию начальника государственно-правового управления
аппарата Законодательного Собрания Пермского края Ходоровой Оксаны
Петровны, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:
-   рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении

изменений в Закон Пермской области "О мерах по социальной поддержке
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей" в первом чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта закона ко второму чтению депутатов Клепцина С.В., Рогожникову О.А.;

-   установить срок подачи поправок до 30.06.2015.

Председатель комитета С.В.Клепцин